
Návod k použití momentového klíče KRAFTWERK

2) Po nastavení potřebného momentu můžeme momentový klíč použít . Při dosažení požadovaného kroutí-
cího momentu se ozve hlasité „ kliknutí" . Pak je třeba přestat s dotahováním šroubového spoje.

3) Po ukončení práce s momentovým klíčem nastavte zpět na stupnici momentového klíče hodnotu 0.  
Zamezíte tím únavě pružiny a pozdějším nepřesnostem v nastavení kroutícího momentu.

4) Momentový klíč je určen pro pracovní činnost a nejedná se o kontrolní měřidlo!

Dodatek: pro zachování přesnosti měření se doporučuje provést rekalibraci každých 6 měsíců. Provedení 
rekalibrace je zpoplatněno, nejedná se o vadu na kterou by se vztahovaly záruční podmínky. Rebalibraci 
Vám zajistíme. Bližší info na tel.: (+420) 732 312 779.

Typ 1 (STANDART)
- otáčejte fixačním knoflíkem proti směru hodinových ručiček až na doraz (obrázek 1)
- pro nastavení 140 Nm otáčejte rukojetí až horní hrana stupnice se kryje s hodnotou 140 Nm a na stupnici           
   je ryska na  „0“ (obrázek 2)
- pak otáčejte rukojetí doprava o „6" dílků až obdržíme na stupnici hodnotu 146 Nm (obrázek 3)
- po nastavení požadovaného momentu utáhněte fixační šroub otáčením doprava až na doraz (obrázek 4)

Typ 2 (QUICKLOCK)
- uvolněte fixační krytku (obrázek 1)
- otáčejte rukojetí až dosáhnete nastavení potřebného kroutícího momentu v okénku (obrázek 2)
- zasuňte fixační krytku (obrázek 3)

1) Nastavte momentový klíč podle následného návodu

2.1. 3.

2.1. 3.

2.4. 3.

nebo

POZOR nesmí se manipulovat s velkou šestihrannou maticí, která slouží pouze k 
servisním zásahům na momentovém klíči. Neodbornou manipulací s touto maticí 
může nastat nevratné poškození momentového klíče a nebude v takovém případě 
uznána reklamace!


